
 

У К Р А Ї Н А​
Міністерство освіти і науки України 

​ Овруцький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 3  
Овруцької міської ради 

Житомирської  області 
 

НАКАЗ  
 

31 серпня 2021 року                                  м.Овруч                                                         №  25-у 
 

Про зарахування учнів  
до 1 класу у 2021 році 
 

Відповідно до  ст.53 Конституції України, ст. ст. 3, 12,13  Закону України «Про освіту», 
ст.ст. 6, 8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», постанови Кабінету 
Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 
шкільного віку та учнів»,  Порядку  зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти,  
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.05.2018 за № 564/32016,  листів 
Міністерства освіти і науки України від 08.05.2018 №1/9-292 «Щодо застосування окремих 
положень нового Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів  до державних та 
комунальних закладів  освіти для здобуття повної загальної середньої освіти»  

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. На підставі поданих заяв батьків майбутніх першокласників і повного пакету 
документів, необхідних для зарахування, зарахувати до 1 класу: 

1.​ Зьолка  
2.​ Кравець  

2. Оприлюднити список зарахованих учнів на офіційному сайті закладу та на 
інформаційному стенді.  
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
 
Директор закладу:​ ​ ​ Л.А.Залізко 
 
 


